
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 320

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:43:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 109/2018

N° do Processo: 159

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/12/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2018 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de combustíveis líquidos para abastecimento da frota de veículos e máquinas, durante o
exercício de 2019, nas bombas do posto do fornecedor
Resumo:
Aquisição de combustíveis líquidos para abastecimento da frota de veículos e máquinas, durante o
exercício de 2019, nas bombas do posto do fornecedor

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/12/2018 00:00:00 CONTRATO Baixar

18/12/2018 00:00:00 ATA SESSÃO PUBLICA Baixar

05/12/2018 00:00:00 109 - PP -COMBUSTIVEL PARA 2019 Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/320/paquisicao-de-combustiveis-liquidos-para-abastecimento-da-frota-de-veiculos-e-maquinas-durante-o-exercicio-de-2019-nas-bombas-do-posto-do-fornecedorp-/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c60f077be73f7a51524fa3631452bc6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e65a0aabde27b485f58e9d8ee4162742.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f881489304eb6503d636a3a39426502.pdf

